ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021 № 12

О количестве и наименованиях

комитетов и постоянной комиссии

Тюменской областной Думы

седьмого созыва

 В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 28 Устава Тюменской

области, частью 1 статьи 11 Регламента Тюменской областной Думы

областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Образовать в Тюменской областной Думе седьмого созыва

пять комитетов и одну постоянную комиссию:

комитет Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам;

комитет Тюменской областной Думы по государственному строительству

и местному самоуправлению;

комитет Тюменской областной Думы по социальной политике;

комитет Тюменской областной Думы по экономической политике

и природопользованию;

комитет Тюменской областной Думы по аграрным вопросам

и земельным отношениям;

постоянную комиссию Тюменской областной Думы по вопросам

депутатской этики и регламентным процедурам.

Председатель областной Думы        С.Е. Корепанов